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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Yazı İşleri ve Evrak Şube Müdürlüğü
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Konu  : BİGG AKDENİZ Girişimcilik 

Hızlandırma Programı

 UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün 
31.01.2019 tarihli ve 36050512-774.09.03-E.14921 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda; TÜBİTAK'ın teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerinin, katma değer 
ve nitelikli istihdam yaratma potansiyeli yüksek teşebbüslere dönüştürebilmesi 200.000 TL geri 
ödemesiz fon sağladığı 1512 Teknogirişim Sermaye Destek Programı (BİGG) ile uluslararası 
rekabet gücü olan, yenilikçi, teknoloji düzeyi yüksek ürün ve hizmetleri geliştirebilen başlangıç 
firmalarının oluşturulması amaçlandığı ve 2 aşamadan oluşan söz konusu programa başvurunun 
TÜBİTAK tarafından belirlenen uygulayıcı kuruluşlar tarafından alınmakta olduğu 
belirtilmektedir.

 Ayrıca, Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi 2018 yılı Temmuz ayından itibaren 
TÜBİTAK adına 1512 Teknogirişim Sermaye Destek Programı (BİGG) kapsamında ilk aşama 
başvuruları değerlendirmeye alan 30 uygulayıcı kuruluştan birisidir. 

 Bu kapsamda; Üniversitenizden gelecek talebe istinaden Üniversitemiz Teknoloji 
Transfer Ofisi BİGG AKDENİZ yetkilileri tarafından uygun takvimlendirme yapıldığında 
bilgilendirme ve tanıtım etkinlikleri düzenlenebileceği belirtilmektedir. 

 Söz konusu programın Ek'te yer alan çağrı afişi ve sosyal medya tasarımlarını 
akademisyen, öğrenci ve idari personele duyurulması hususunda,

 
 Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Mustafa ÜNAL

Rektör

Ek: İlgi yazı ve Ek'i (5 sayfa)

Dağıtım:
Tüm Üniversitelere
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Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü
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Konu  : BİGG AKDENİZ Girişimcilik 

Hızlandırma Programı

 YAZI İŞLERİ VE EVRAK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE

Akdeniz Üniversitesi adına tarafımızca yürütülen TÜBİTAK BİGG Uygulayıcı 
Kuruluş desteğini, BİGG desteğinin daha çok kitleye tanıtılması, yaygınlaştırılması ve uygulayıcı 
kuruluş hizmetlerinin hedef kitleye aktarılması amacıyla tüm üniversitelere bilgilendirme 
yapılması planlanmıştır.  Bilgilendirmenin yapılabilmesi için ekli talebin Türkiye'deki tüm 
Üniversite Rektörlüklerine ulaştırılmasını talep etmekteyiz.

e-imzalıdır
Doç.Dr. Olgun KİTAPCI

Müdür

Ek:
1- BİGG AKDENİZ Tanıtım Talebi
2- BİGG AKDENİZ Afiş Tasarım
3- BİGG AKDENİZ Sosyal Medya Tasarımları
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………. ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

TÜBİTAK’ın teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerinin, katma değer ve nitelikli istihdam 
yaratma potansiyeli yüksek teşebbüslere dönüştürebilmesi 200.000 TL geri ödemesiz fon 
sağladığı 1512 Teknogirişim Sermaye Destek Programı(BİGG) ile uluslararası rekabet gücü 
olan, yenilikçi, teknoloji düzeyi yüksek ürün ve hizmetleri geliştirebilen başlangıç firmalarının 
oluşturulması amaçlanmaktadır. 2 aşamadan oluşan programa başvuru TÜBİTAK tarafından 
belirlenen uygulayıcı kuruluşlar tarafından alınmaktadır.

Akdeniz üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 2018 yılı temmuz ayından itibaren 
TÜBİTAK adına 1512 Teknogirişim Sermaye Destek Programı(BİGG) kapsamında ilk aşama 
başvuruları değerlendirmeye alan 30 uygulayıcı kuruluştan birisidir. Bu kapsamda 
üniversitenizden gelecek talebe istinaden Akdeniz Teknoloji Transfer Ofisi BİGG AKDENİZ 
yetkilileri tarafından uygun takvimlendirme yapıldığında bilgilendirme ve tanıtım etkinlikleri 
düzenlenebilecektir. Ekte bilgilerinize sunulan programın çağrı afişi ve sosyal medya 
tasarımlarını akademisyen, öğrenci ve idari personeli ile paylaşılmasını arz ederim.

Rektör/Rektör Yardımcısı

Detaylı bilgi için web sayfasını ziyaret ediniz: http//:bigg.akdeniz.edu.tr

Eğitim ve tanıtım programı talepleri için biggakdeniz@akdeniz.edu.tr adresine mail 
gönderebilir veya 0 242  227 6380#1367 numaralı telefon ile Akdeniz Teknoloji Transfer 
Ofisine ulaşabilirsiniz.
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